IFMPA®UK 3AHUTHI IUTIJIOMHBIX PABOT

2023-2024 yueGHblii roa.

YTBEPX/IANO

Jupextop I'BIIOY «HOTT»
H.A Yypuna

« 2024r.

JlaTa

Bpewms

['pynna

Kabuner

CrneunanpHocTh/Mpodeccus

CocraB kOoMHCCHHT

18.06.2024

21.06.2024

9-00

TA-403

403

23.02.03 Texuuueckoe obcaykuBaHue
¥ PEMOHT JABUraTesei, CHCTEM U
arperaroB asTomoOuiel (o4Hoe)

IIpencenarens:

Kucnuuun K.C.
3am.npencenarens:

3aeun E.A.

YneHbl KOMUCCHU:

Mycun 2.®. _
[Tpencrasurens @I'YIITIC3 (no
COTJIaCOBAHHUIO)

IIpencraBurens apyroro TexHukyma ( 1o
COTJIACOBaHHMIO)

Meanos 10.B.

Cexperapsb:

Kosonuesa T.B

14.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

9-00

TM-408,

TM3-408/1

15.02.08 Texnonorus
MAaIlUHOCTPOCHUS
(ouHOE 1 3a04HOE)

IIpencenarens: -

Mepunr H.B.

3am.npencenaress:

UYypuna H.A.

Unenbl KOMUCCUU:

Kyspmumes H.H.

IIpencraBurens PI'YIITIC3 (o
COTJIACOBAHHUIO) -
IIpencraBurens Apyroro TexHukyma ( ro
COTJIACOBAHHUIO)

IHapadytauxosa E.B.

Cexperapsb:

ITonosa U.IL




18.06.2024

9-00 IT1K-415

21.06.2024

[TpousBoncreeHHbIE
MacTEepCKHE

43.02.15 IMoBapckoe U KOHAUTEPCKOE
JeJI0.

Ilpencenarens:

TIansiea JI L.

3am. npencenarens:

Cwmuprosa E.A.

Ynenbl KOMHUCCUH:
ITpencrasurens ®I'VITTIC3 (o
COTJIACOBAHHIO)

[IpescraBuTenb APYroro TeXHUKyMa ( 1o
COrJIaCOBAHMIO)

Ilenan I'.E.

Cekperapn: Yepnenosa A A.

18.06.2024 9-00 10-301

103-301
21.06.2024

25.06.2024

309

40.02.01 TIlpaBo u  oOpranusaums
coupanbHoro obecrnieuenust (o4HOE M
3a04HOE)

[Ipencenarens:

I'ynuna HH.

3am. npencenaTess:

Cyposuos O.B.

YUneHbl KOMUCCHHU:

[MpencraBurens anmMunucTpauun Karas —
HBaHOBCKOro paiioHa (1o corjiacoBaHUIO)
[pencraBuTesnb Apyroro TexHukyma ( 1o
COTJIACOBAHHIO)

MIymkuna O.H.

Cekperaps:

Jaiinesa O.H.

19.06.2024 9-00 J0-401

26.06.2024

301

44.02.01 JowmkonbHOEe 0Opa3oBaHue

Ilpencenarens:

AupponosaM.C. #

3am. npencenarens:

Cwmupnosa E.H.

YeHbl KOMUCCUU:
I[Ipencrasurens pabotonarens (o
COTJIACOBAHHIO)

ITpencraBuTenE APyroro TexHukyma ( 1o
COIJIaCOBaHHIO)

I'opmikosa M.H.

Cexperaps:

ITopmmusanosa C.C.

3am. nupexrtopa no YIIP

0.B. Cyposuos




