УТВЕРЖДАЮ Директор ГБПОУ «ЮТТ» — Лурия Н.А. Чурина «______ 2024г.

ГРАФИК ЗАЩИТЫ ДИПЛОМНЫХ РАБОТ 2023-2024 учебный год.

Дата	Время	Группа	Кабинет	Специальность/профессия	Состав комиссии
18.06.2024	9-00	TA-403	403	23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей (очное)	Председатель: Кислицин К.С. Зам.председателя: Заец Е.А. Члены комиссии: Мусин Э.Ф. Представитель ФГУП ПСЗ (по
21.06.2024					согласованию) Представитель другого техникума (по согласованию) Иванов Ю.В.
	-	a A			Секретарь: Колодиева Т.В
14.06.2024		,			Председатель: Меринг Н.В. Зам.председателя:
18.06.2024	9-00	TM-408,	307	15.02.08 Технология машиностроения (очное и заочное)	Чурина Н.А. Члены комиссии: Кузьмищев Н.Н.
21.06.2024					Представитель ФГУП ПСЗ (по согласованию)
24.06.2024					Представитель другого техникума (по согласованию)
27.06.2024					Шарафутдинова Е.В. Секретарь: Попова И.П.

18.06.2024	9-00	ПК-415	Производственные мастерские	43.02.15 Поварское и кондитерское дело.	Председатель: Галяева Л.Д. Зам. председателя: Смирнова Е.А. Члены комиссии: Представитель ФГУП ПСЗ (по
21.06.2024					согласованию) Представитель другого техникума (по согласованию) Педан Г.Е. Секретарь: Чернецова А.А.
18.06.2024	9-00	Ю-301	309	40.02.01 Право и организация социального обеспечения (очное и заочное)	Председатель: Гулина Н.И. Зам. председателя: Суровцов О.В.
21.06.2024		103-301		Sao Thou	Члены комиссии: Представитель администрации Катав — Ивановского района (по согласованию)
25.06.2024					Представитель другого техникума (по согласованию) Шишкина О.Н. Секретарь: Зайцева О.Н.
19.06.2024	9-00	ДО-401	301	44.02.01 Дошкольное образование	Председатель: Андронова М.С. Зам. председателя: Смирнова Е.Н. Члены комиссии:
26.06.2024	*				Представитель работодателя (по согласованию) Представитель другого техникума (по согласованию) Горшкова М.Н. Секретарь: Подшивалова С.С.

Confeet.